



РЕСПУБЛИКАЕ ЦАГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД  
**У Ы Н А Ф Ф А Е**  
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 14 марта 2017 г. № 116

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016 г.  
№156 «О Государственной программе Республики Северная Осетия-  
Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания  
на 2016-2018 годы»**

Правительство Республики Северная Осетия - Алания  
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Государственную программу Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016 г. №156 «О Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания» на 2016-2018 годы», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства  
Республики Северная Осетия - Алания



Т.Тускаев

**ПРИЛОЖЕНИЕ**  
к постановлению Правительства  
Республики Северная Осетия - Алания  
от 14 марта 2017 г. № 116

**Изменения в постановление  
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016  
года № 156 «О Государственной программе Республики Северная  
Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-  
Алания на 2016-2018 годы»**

В Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания» на 2016-2018 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016 г. № 156 «О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания» на 2016-2018 годы»:

- 1) в паспорте Государственной программы:
  - в позиции «Объемы и источники финансирования Госпрограммы»:
    - в пункте 1 цифры «11 734 268,1» заменить цифрами «11 609 785,782»;
    - в пункте 3 цифры «8 073 907,5» заменить цифрами «7 939 558,5»;
    - в пункте 3.2:
      - в абзаце первом цифры «3 007 171,5» заменить цифрами «2 889 622,5»;
      - в абзаце девятом цифры «214 618,0 » заменить цифрами «97069,0»;
      - в пункте 6 цифры «70 106,1» заменить цифрами «63 172,782»;
      - в пункте 6.2.:
        - в абзаце первом цифры «23 000,0 » заменить цифрами «16 066,682»;
        - в абзаце втором цифры «15 000,0 » заменить цифрами «8 066,682»;
  - 2) в разделе IV:
    - в абзаце первом цифры «11 707 092,0» заменить цифрами «11 582 609,682»;
    - в абзаце шестом цифры «8 057 107,5» заменить цифрами «7 939 558,5»;
    - в абзаце восьмом цифры «3 007 171,5» заменить цифрами «2 889622,5»;
    - в абзаце восемнадцатом цифры «42 930,0» заменить цифрами «35 996,682»;
    - в абзаце двадцатом цифры «15 000,0» заменить цифрами «8 066,682»;
  - 3) в подпрограмме 8 «Каждому ребенку - семьей»:
    - в паспорте подпрограммы:
      - в позиции «Объем и источники финансирования подпрограммы 8»:

в абзаце первом цифры «398 978,1» заменить цифрами «274 495,782»;

в абзаце третьем цифры «356 048,1» заменить цифрами «238499,1»;

в абзаце четвертом цифры «42 930,0» заменить цифрами «35 996,682»;

в абзаце девятом цифры «229 618,0» заменить цифрами «105 135,682»;

в абзаце одиннадцатом цифры «214 618,0» заменить цифрами «97 069,0»;

в абзаце двенадцатом цифры «15 000,0» заменить цифрами «8 066,682»;

в разделе IV:

в абзаце первом цифры «398 978,1» заменить цифрами «274 495,782»;

в абзаце третьем цифры «356 048,1 » заменить цифрами «238 499,1»;

в абзаце четвертом цифры «42 930,0» заменить цифрами «35 996,682»;

в абзаце девятом цифры «229 618,0» заменить цифрами «105 135,6 82»;

в абзаце одиннадцатом цифры «214 618,0» заменить цифрами «97 069,0»;

в абзаце двенадцатом цифры «15 000,0» заменить цифрами «8 066,682»;

3) в таблице 4:

в графе девятой позиции «Государственная программа»:

в строке первой цифры «3 023 971,5» заменить цифрами «2 906 422,5»;

в строке третьей цифры «3 006 751,5» заменить цифрами «2 889 202,5»;

в графе девятой позиции «Подпрограмма 8»:

в пункте «Основное мероприятие 8.1.» цифры «214 618» заменить цифрами «97 069,0»;

в пункте «Мероприятие 8.1.1.» цифры «32 400» заменить цифрами «12 240,0»;

в пункте «Мероприятие 8.1.2.» цифры «71 500» заменить цифрами «28 374,0»;

в пункте «Мероприятие 8.1.3.» цифры «60 318» заменить цифрами «41 600,0»;

в пункте «Мероприятие 8.1.4.» цифры «50 400» заменить цифрами «14 855,0»;

4) в графе четвертой таблицы 5:

в позиции «Государственная программа «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания» на 2016 - 2018 годы:

в строке первой цифры «4 225 691,3» заменить цифрами «4 101 208,982»;

в строке третьей цифры «3 023 971,5» заменить цифрами «2 906 422,5»;

в строке пятой цифры «15 000» заменить цифрами «8 066,682»;

в позиции «Подпрограмма 8 «Каждому ребенку - семье»:

в строке первой цифры «229 618,0» заменить цифрами «105 135,682»;

в строке третьей цифры «214 618,0» заменить цифрами «97 069,0»;

в строке пятой цифры «15 000» заменить цифрами «8 066,682»;

в пункте «Основное мероприятие 8.1. Реализация Закона Республики Северная Осетия-Алания от 21 июля 2004 года N 24-РЗ «Об оплате труда приемных родителей и льготах, предоставляемых приемной семье и семье усыновителей (удочерителей)»:

в строке первой цифры «214 618,0» заменить цифрами «97 069,0»;

в строке третьей цифры «214 618,0» заменить цифрами «97 069,0»;

в пункте «Основное мероприятие 8.2. Разработка и реализация комплекса мер по оказанию поддержки детям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации (ФПД)»:

в строке первой цифры «15 000» заменить цифрами «8 066,682»;

в строке пятой цифры «15 000» заменить цифрами «8 066,682».

---